
terça-feira, 29 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

Extratos de Termo Aditivo 

4º Termo Aditivo ao Contrato nº. L043/2011. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Lapão. Contratado: WTM Construções e Transportes Ltda, CNPJ: 13.582.689/0001-51, 

fica com seu valor alterado de R$ 1.242.281,38 para R$ 1.298.371,19. Data da 

assinatura: 25/04/2014. Lapão-BA, 29/04/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – 

Presidente da CPL. 

Rua Nove de Maio | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68838B10722CC964B12D494D5D795EE


		2014-04-29T16:30:13-0300




